dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

11004/15

11104/15

11204/15

11604/15

11904/15

12104/15

12304/15

12404/15

12804/15

12904/15

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

CBepeHun

Knnmos leHnc AnekcaHaposuy

000587

07.08.2007

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

07.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

13.04.2015

21.04.2015

20.04.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBWXMMOe
nMyLLLecTBo(KBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMXKMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXNMoe
MMyLLLecTBO(KBapTuMpa)

HeOBWXMMOe
MMyLLLeCcTBO(KBapTmMpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(KBapTmpa)

HeOBUXMMOe
nMyLLecTBo(kKBapTmpa)

HeaBMXMoe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMXMMOoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
JIMKBNAAUMOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHas n
NNKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



12904/15

13004/15

13404/15

13604/15

13704/15

13804/15

13804/15

14405/15

14505/15

14605/15

14705/15

14805/15

15005/15

15205/15

15305/15

15405/15

000 H3K "78
PETVOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

16.04.2015

20.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

HeOBMX1Moe
nMyLLecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNMoe
MMyLLLECTBO(KOMHaTA)

HeOBWXXMMOe
MMyLLLecTBO(KBapTmpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeOBUXXMMOe
nMyLLLecTBo(KBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMX1Moe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNUMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeOBWXMMOe
MMyLLecTBo(KBapTmMpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kKBapTmpa)

HeaBMXKnMoe
MMYLLLECTBO(KOMHATHhI)

HeaBMX1Moe
UMylLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA



15505/15

15605/15

15705/15

15805/15

15905/15

16005/15

16105/15

16205/15

16305/15

16405/15

16505/15

16705/15

16805/15

16905/15

17005/15

17205/15

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PEMMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

20.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

21.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

27.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

01.06.2015

28.05.2015

HeOBMX1Moe
nMyLLecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeOBWXXMMOe
MMyLLLecTBO(KBapTmpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeOBUXXMMOe
nMyLLLecTBo(KBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMX1Moe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNUMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeOBWXMMOe
MMyLLecTBo(KBapTmMpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kKBapTmpa)

HeOBUXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMylLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA



17305/15

17405/15

17505/15

17605/15

17705/15

17805/15

18005/15

18105/15

18206/15

18306/15

18406/15

18806/15

19206/15

19306/15

19406/15

000 H3K "78
PETVOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

27.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

HeOBMX1Moe
nMyLLecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeLBMXNMOe
MMyLLecTBO(KOMHaTa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeOBUXXMMOe
nMyLLLecTBo(KBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMX1Moe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNUMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeaBMXnMoe
VMYLLLECTBO(3eMeNbHbIN
y4acTOK)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeaBMXUMOE
VMYLLLECTBO(3eMeNbHbIN
y4acToK)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMNOHHAA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA



19506/15

19606/15

19806/15

19906/15

20106/15

20206/15

20406/15

20706/15

20806/15

20906/15

21006/15

21206/15

21306/15

21406/15

21406/15

21606/15

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PEMMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

09.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

15.06.2015

17.06.2015

22.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

17.06.2015

22.06.2015

HeOBMX1Moe
nMyLLecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeOBWXXMMOe
MMyLLLecTBO(KBapTmpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeOBUXXMMOe
nMyLLLecTBo(KBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMX1Moe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
MMyLLecTBO(KOMHaTa)

HeOBMXKNUMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeOBWXMMOe
MMyLLecTBo(KBapTmMpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kKBapTmpa)

HeOBUXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMylLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA



21706/15

21806/15

21906/15

22006/15

22106/15

22206/15

22306/15

22506/15

22706/15

23006/15

23106/15

23206/15

23306/15

000 H3K "78
PETVOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

HeOBMX1Moe
nMyLLecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXKNMoe
MMyLLecTBo(KBapTuMpa)

HeOBWXXMMOe
MMyLLLecTBO(KBapTmpa)

HeOBWXXMMOe
nMyLLecTBo(kBapTmpa)

HeaBMXKnmoe
MMYLLLEeCTBO(3eMeNbHbIN
y4acToK)

HeOBMXKNMoe
MMyLLLECTBO(KOMHaTA)

HeOBWXMMOe
MMyLLecTBo(KBapTmpa)

HeOBWXXMMOe
MMyLLLeCcTBO(KBapTuMpa)

HeOBWXMMOe
nMyLLLecTBo(KBapTmpa)

HeaBMX1Moe
UMyLLecTBo(KBapTupa)

HeOBMXMMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

HeOBMXMUMoe
nMyLlecTBo(kBapTupa)

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



